UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

Số: 15/CTr-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng An, ngày 03 tháng 01 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2025

      * Trọng tâm công tác:

          - Kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I năm học 2024-2025;

         - Hoàn thành kế hoạch giáo dục học kỳ 1, triển khai thực hiện kế hoạch giáo dục học kì 2;

            - Tham gia các cuộc thi cấp thành phố năm học 2024-2025;

         *  Lịch cụ thể:

Ngày  Nội dung công tác Bộ phận thực hiện

01/01 Nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 CBGVNV, HS

02-03/01 Họp giao ban công tác tháng 01/2025 CBGVNV

07-08/01 Tham dự cuộc thi Violympic Toán, Tiếng Việt cấp thành phố HS đăng ký thi

08/01 Tổ chức Hội thi Viết chữ đẹp cấp trường năm học 2024-2025 CBGVNV

09/01 Tổ chức thi IOE vòng thi cấp thành phố Chuyên môn, HS dự thi

09-10/01 Kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I  Hội đồng coi kiểm tra

11/01 Chấm bài kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I Hội đồng chấm kiểm tra

13/01
Triển khai thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường học kỳ 2

năm học 2024-2025
Chuyên môn, giáo viên

18-19/01 Họp CMHS học kỳ I năm học 2024-2025 BGH, GVCN

20/01 HĐTN: Chủ đề “Ngày hội Xuân 2025” Chuyên môn

21-23/01 Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 04 giáo viên Ban kiểm tra nội bộ

24/01 Sơ kết học kỳ 1 năm học 2024-2025 CBGVNV

25-31/01 Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ- 2025 CBGVNV, HS

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, cán bộ quản lý, các bộ phận trong nhà trường sẽ

thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của cấp trên.

Nơi nhận:
     - Trang TTĐT trường;

     - Các bộ phận (t/h);

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:26:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!